
Zarządzenie Nr 78/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 07 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian do zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości Gminy  Reszel dla projektu pn. Budowa wiaty rekreacyjnej 

z utwardzeniem terenu na działce nr 80, obręb Robawy, gmina Reszel" realizowanego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Działanie 19 

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, Poddziałanie 19.2 

"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność" – umowa Nr 00699-6935-UM1411054/19. 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 342, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2471 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Reszla zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości Gminy Reszel dla potrzeb  realizacji projektu pn. „Budowa wiaty rekreacyjnej 

z utwardzeniem terenu na działce nr 80, obręb Robawy, gmina Reszel" realizowanego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Działanie 19 

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, Poddziałanie 19.2 "Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 

– umowa Nr 00699-6935-UM1411054/19, w pkt. 10 ppkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) do potwierdzania wpisu do księgi inwentarzowej upoważnia się Sylwię Jaruga - Referenta 

Wzór podpisu:                                 „ 

 



2 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 


